
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 25.12.2015 р. № 7/3-87 

с. Мелекіне 

 

Про затвердження річних програм  

Мелекінської сільської ради на 2016 рік 

 

 

Розглянувши листа ККП Мелекінської сільської ради № 585 від 25.12.2015 

року, заслухавши доповідь голів комісій сільської ради: з питань планово-

бюджетного напрямку та інвестиційних проектів Лисечко Любові Миколаївни, 

комісії по регулюванню правових відносин у сфері соціально-економічного 

розвитку Ніколаєва Олександра Сергійовича  , т.в.о. начальника відділу 

бухгалтерської служби  сільської ради Сидоренко О.В., керуючись п.п. 25 п. 1 ст. 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму розвитку комунально-курортного підприємства 

Мелекінської сільської ради на 2016 рік (додаток №1). 

 

2. Затвердити Програму Мелекінської сільської ради по благоустрою 

населених пунктів на 2016 рік (додаток №2). 

 

3. Затвердити Програму Мелекінської сільської ради щодо проведення 

робіт, пов’язаних з поточним ремонтом та утриманням доріг на 2016 

рік (додаток №3). 

 

 

 

 

 

Голова сільської ради                                                                     В.П. Попович 

 

 

 

 

 


